

Einige Druckfehler.

Seite 69 Zeile 20 von oben lies 1 2 3 6 statt 1235.

Seite 69 Zeile 22 von oben lies U r b e r statt Urban.

Seite 82 Zeile 5 von oben lies O r t e n b u r g statt Ortlenberg.

Seite 173 Zeile 4 von unten rechts lies 1 5 4 6 statt 1846.

Seite 178 Zeile 8 von oben lies F l a m ä n d e r statt Flamünder.

